
Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-26/2008 
              

Wszyscy Wykonawcy którzy   
pobrali SIWZ 
 

 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1934D na odcinku Mokry Dwór – Trestno: Etap I 

– na dł. 1135 mb, Etap II – na dł. 463 mb. CPV – 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 
45.23.31.41-9 

 
 
 
Zgodnie z Art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, 
Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert. 
 
 
 
W związku z problemami technicznymi dotyczącymi umieszczenia na stronie internetowej uproszczonej 
dokumentacji projektowej Zamawiający przedłuŜa termin  składania ofert na wykonanie zadania j.w. 
 
W specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu jest: 
 

• Oferty naleŜy złoŜyć do  07 września 2009r. do godz. 11:00 

• Termin otwarcia nastąpi w dniu 07 września 2009r. do godz. 11:15. 

 
Powinno być:  
 

• Oferty naleŜy złoŜyć do dnia 18 września 2009r. do godz. 11:00 

• Termin otwarcia nastąpi dnia 18 września 2009r. do godz. 11:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dorota Zięciak 
tel. 72 21 738 
 

 

 


